

NO BASKU ZEMES LĪDZ ATLANTIJAS OKEĀNAM CAURI DORDOŅAS IELEJAI



17.09. – 24.09.

8 dienas

1295 EUR

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
otrdiena, 17.09. <i>Rīga – Bilbao</i> ***viesnīca Bilbao	<ul style="list-style-type: none"> • tikšanās 04:20 Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • lidojums 6:20-7:40, 11:10-13:20 Rīga –Frankfurte- Bilbao • Bilbao – basku rūpniecības centrs, Spānijai nozīmīga tirdzniecības osta un lielākā basku pilsēta, kuru ieskauj kalni. Baski, iespējams ir visnenākā tauta Eiropā. Galvaspilsētas galvenais tūrisma magnēts, bez šaubām, ir 1997.gadā atklātais Gugenheima (Guggenheim) modernās mākslas muzejs. Arhitekta Franka O.Gīrija veidotā futuristiskā celtnē glabā apjomīgu kolekciju: 20.gs. klasiskais avangards, ekspresionisms, abstrakcionisms, konceptuālisms, minimālisms u.c
trešdiena, 18.09. <i>Bilbao – Biaritz - Pau</i> *** viesnīca Pau	<ul style="list-style-type: none"> • San Juan de Gaztelugatxe – unikālā Biskajas līča piekrastes vieta, viens no 7 Spānijas dabas brīnumiem. 231 solis (pakāpiens) un esam uz nelielās saliņas • aristokrātiska pastaiga Biaricā – elegantajā 19.gs. karaļu kūrortā • vakars valdzinošajā Pau vecpilsētā. Iespēja baudīt panorāmas skatus no <i>Boulevard des Pyrenees</i> – šī avēnija, kas izveidota jau 1900. gadā, pateicoties augošajai klimata kūrorta popularitātei, ir gandrīz divus kilometrus gara. Tajā atrodas arī pils, kurā 1553. gadā piedzimis Francijas karalis Anrī IV, un brīnišķīgi renesanses dārzi. Te iekārtots brīvdabas muzejs <i>Tour de France</i> uzvarētājiem
ceturtdiena, 19.09. <i>Pau – Fources-Lectoure-Cahors</i> *** viesnīca Cahors	<ul style="list-style-type: none"> • Labrīt Gaskoņa! – viļņotā lauku zeme Pireneju pakājē! Neinstagramētās dzīves vērtības – šejienes zemnieku nepakļāvīgais raksturs, D’Artanjana drosme, ilgdzīvošanas noslēpumi, Lektīras melones, viduslaiku mazpilsētu autentiskais šarms, Madiranas vīns, armanjaks pēc pusdienām un vēl un vēl... • ciemošanās lauku saimniecībā, izbaudot gaskoņu viesmīlību un sātīgo virtuvi • musketieru cienīga dzērienu pasaule Domaine d’Arton. No vīnogas uz vīnu un vīna ceļš uz armanjaku - izsmeloša ekskursija un unikālu produktu degustācija • Cahors vakara pastaigu programmā - slavenais 14. gadsimta Pont Valentre pāri Lot upei un, protams, piesātinātais šejienes Malbec vīns!
piektdiena, 20.09. <i>Cahors – Rocamadour-Sarlat -- Marqueyssac - Bergerac</i> *** viesnīca Beržerakā	<ul style="list-style-type: none"> • Dordoņas (Dordogne) upes ieleja – dabas veidota, viena no krāšņākajām un auglīgākajām Francijā. Dordoņas upe sākas iespaidīgās granīta aizās centrālajā masīvā, tad plūst caur auglīgiem līdzenumiem, turpinot savu ceļu kaļķakmens plakankalnē, vietām sasniedzot platumu pat līdz 3 km! • Sarlat la Caneda – šarmantā viduslaiku pilsētiņa ar šaurām, likumotām ieliņām un senajām akmens mājām ir kā savdabīgs brīvdabas muzejs, kur atrodas vairāk viduslaiku un renesanses ēku vienuviet nekā jebkurā Francijas pilsētā. Pasaulslavenā arhitekta Žana Nuvela iedvesmai ļāvusies pat <i>Sainte Marie</i> baznīca – te omulīgi iekārtojies delikatešu pilnais tīrgus • Rocamadūra - klintīs iekaltais baznīcu komplekss ir svētceļojumu vieta Svētā Jēkaba ceļā, godinot svēto Amadūru un lūdzot svētību brīnumdarītājai, riekstkokā veidotajai Melnajai Madonnai • Marqueyssac ornamentāli apcirptie dārzi – vairāk kā 6 km garais 150 tk.bukšu krūmu labirints tiek uzskatīts par vienu no romantiskākajiem dārziem Francijā. No 130 m augstās Belvederes laukuma paveras skats uz Dordoņas ieleju, tās ciematiņiem un pilīm
sestdiena, 21.09. <i>Bergerac – Saint Emilion - Bordeaux</i>	<ul style="list-style-type: none"> • rīta pastaiga Beržerakā – mākslas un vēstures pilsētā, kas slavēta arī ar saviem aromātiskajiem vīniem • St. Emiliona – vīna dārzu ieskaudā viduslaiku ciematiņa kultūrainava iekļauta UNESCO. Leģenda vēsta, ka 8.gs. šeit apmeties mūks Emīliions, kas darījis brīnumus. Ciematiņš vēlāk nodēvēts viņa vārdā. Savukārt līdz 19.gs. turpinājusies augsnes ieguve, kas nolīdzinājusi visu arhitektūru vienā līmenī. Mūsdienās ieguve ir beigusies, bet zem ciema un vīna dārza joprojām atrodas 200 km garas pazemes galerijas, kas liecina par šo darbību

***viesnīca Bordo	<ul style="list-style-type: none"> • Bordo lepojas ar otru vecāko tirdzniecības ostu Francijā, jo Garonnas ielokā celtā Bordo bija nozīmīga osta jau pirms romiešu laikiem. Vēsturiski nozīmīgās namu fasādes celtniecības laikā tika pavērstas uz Garonnas upes pusi, lai aizsegtu viduslaiku graustus. Bordo vīni labi papildina reģionālos ēdienus
svētdiena, 22.09. <i>Bordeaux - Arcachon</i> – <i>Saint Jean de Luz</i> ***viesnīca Saint Jean de Luz	<ul style="list-style-type: none"> • austeru baudīšana pie Atlantijas okeāna piekrastes kūrortpilsētas Arkašonas. Akrašona popularitāti ieguva pateicoties noslēgtajai lagūnai, kur neviena netraucēti var vērot unikālas putnu un dzīvnieku sugas • Dune du Pilat – Eiropas lielākā smilšu kāpa. Tā ir gandrīz 3 km gara, 104 m augsta, 500 m plata un stiepjas līdz pat Arkašonas lagūnai, paverot fantastisku panorāmu
pirmdiena, 23.09. <i>Sansebastian</i> ***viesnīca Saint Jean de Luz	<ul style="list-style-type: none"> • Sansebastjana izvietojusies skaista jūras līča malā, kas pēc formas līdzinās gliemežvākam. Jau no 19.gs tā ir populāra spāņu aristokrātijas atpūtas vieta. Mūsdienās Sansebastjana ir kūrorts. Nozīmīga vieta pilsētas dzīvē ir gastronomijai: basku vīrieši labprāt piedalās pilsētas gastronomisko pasākumu organizēšanā un ir aktīvi gardēžu klubu biedri!
otrdiena, 24.09. <i>Bilbao – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu • lidojums 14:05 – 16:10, 20:00 -23:05 Bilbao –Frankfurte- Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 245
--	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *airBaltic* lidojums Rīga – Bilbao – Rīga (ēdināšana nav iekļauta), lidostas nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 7 nakts *** viesnīcās, divvietīgās istabās ar dušu/ WC, brokastis;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksas ceļojuma aprakstā minētajiem apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi;
- *paldies* šoferim un vietējam apkalpojošam personālam ~30 EUR

Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas) EUR

Gugenheima muzejs	14
pusdienas Gaskoņā	30
<i>Chateau Arton</i>	28
<i>St. Emilion</i> vīna degust.	20
<i>Marqueyssac</i> ornamentālie dārzi	12
<i>Rocamadour</i>	4
austeres Arkašonas līča saimniecībā	12
pusdienas un vakariņas	no 20

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
300 EUR	līdz 17.07.	400 EUR	līdz 17.08.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 17.07.	pēc 17.07.	pēc 17.08.
zaudētā summa	EUR 150	300 EUR	visa summa

- iemaksāto summu līdz **02.09.** iespējams pārdresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
 tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
 e-pasts: impro@impro.lv
 www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
 www.facebook.com/improcelo
 www.twitter.com/impro_celo